
Наручилац:Апотека „Меdica“ Велика Плана 

Момира Гајића 2 

Велика Плана 

www.apoteka-vplana.rs 

Врста наручиоца: Здравствена установа 

Број: 225 ЈН Д2 

Датум:.10.02.2014.године 

Велика Плана 

                  На основу члана 108 и 109 Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС 

бр.124/12 ) и Извештаја о стручној оцени понуда број 224 ЈН Д2 од 07.02.2014. године 

директор Апотека „Меdica“ Велика Плана, доноси следећу: 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДОДЕЛИ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА И ОБУСТАВИ ПОСТУПКА  ЈН 01/2014 У 

ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

 

 

1. ДОДЕЉУЈЕ СЕ оквирни споразум понуђачу „TT MEDIK“d.o.o., Београд, за 

партије број 805,811,812 и 814. 

2. ДОДЕЉУЈЕ СЕ оквирни споразум понуђачу "MAGNAPHARMACIA"DOO, 

Београд, за партије број 803,804,806,813,815,816,817,819,820 и 821. 

3. ДОДЕЉУЈЕ СЕ оквирни споразум понуђачу INPHARM CO“  D.O.O., 

Земун, за партије број 561,562,563,564,596,597,604,612,728,729 и 810. 

4. ДОДЕЉУЈЕ СЕ оквирни споразум понуђачу „ADOC“D.o.o. , Београд, за 

партије број 

9,205,239,534,543,550,552,553,554,555,556,711,712,713,822,827,828,831 и 832. 

5. ДОДЕЉУЈЕ СЕ оквирни споразум понуђачу "ANLEK" , Београд, за 

партије број 274,276 и 333. 

6. ДОДЕЉУЈЕ СЕ оквирни споразум  понуђачу „ERMA“ DOO, Београд, за 

партије број 

7,27,28,39,40,101,112,113,180,192,198,241,242,248,266,275,295,296,297,340, 

341,343, 

344,354,355,356,359,362,365,377,378,386,411,412,418,419,437,453,454,455,465,467

,498,499,501,502,503,509,519,557,558,559,585,586,595,598,599,607,622, 

623,624,681,721,730,757,762,763,764,767 и 772. 

7. ДОДЕЉУЈЕ СЕ оквирни споразум понуђачу „FARMEKS“  DOO, Панчево, 

за партије број   306. 

8. ДОДЕЉУЈЕ СЕ оквирни споразум  понуђачу „FАRMALOGIST“ d.o.o., 

Београд, за партије број 

1,3,19,20,26,30,33,34,56,62,64,66,73,80,87,92,94,124,125,126,127,128,130,131, 

134,135,149,150,152,156,157,158,164,178,182,183,194,201,202,207,212,213,214,215

,224,228, 

230,238,244,271,272,280,287,291,292,293,294,299,300,305,309,315,316,317,318,335

, 

349,351,353,357,360,361,363,364,370,373,385,388,397,398,409,416,417,420,421,424

, 

432,438,439,448,450,451,470,471,475,476,482,493,495,496,497,500,504,529,530,532

http://www.apoteka-vplana.rs/


, 

533,538,540,545,546,547,566,568,570,571,594,600,601,602,609,625,626,627,628,629

, 

636,637,639,655,656,657,660,674,675,677,678,679,680,685,686,687,688,689,694,696

,714,715,716,717,718,719,725,726,727,747,749,750,751,752,756,758,774, 

777,783,788,792, 793,798,799,800 и 809. 

9. ДОДЕЉУЈЕ СЕ оквирни споразум понуђачу "GROSIS" doo, Ниш, за 

партије број 808,818 и 824. 

10. ДОДЕЉУЈЕ СЕ оквирни споразум понуђачу "INO-PHARM" DOO, Београд, 

за партију број 801. 

11. ДОДЕЉУЈЕ СЕ оквирни споразум понуђачу "MEDICA LINEA" doo, 

Београд, за партије број 13,14,431,472,473,682,683 и 684. 

12. ДОДЕЉУЈЕ СЕ оквирни споразум понуђачу "MEDICOM"doo, Шабац, за 

партије број 302 и 510. 

13. ДОДЕЉУЈЕ СЕ оквирни споразум понуђачу "MEDINIC"doo, Београд, за 

партије број 826 и 830. 

14. ДОДЕЉУЈЕ СЕ оквирни споразум понуђачу "PRIZMA"DOO,Крагујевац, 

за партије број 802,825 и 829. 

15. ДОДЕЉУЈЕ СЕ оквирни споразум понуђачу „VEGA“ d.o.o., Ваљево, за 

парије број 

2,4,5,6,8,16,17,18,21,22,23,24,29,31,32,35,36,37,38,43,44,45,46,47,48,49,50,51, 52, 

53,54,55,57,58,59,60,61,65,69,70,74,75,76,77,78,79,81,82,83,84,85,86,88,89,90, 

91,98,107,109, 

111,114,120,123,133,136,138,139,140,141,154,161,167,170,171,172,173,174,177,179

, 

191,195,196,197,199,200,209,210,211,216,218,219,222,223,229,237,240,252,253,259

, 

260,261,262,264,270,278,303,304,308,310,312,314,319,320,321,322,323,324,325,332

,342,345,372,374,379,381,391,392,393,394,395,396,399,403,404,405,406, 

407,408,410,415 

,422,423,427,430,434,435,436,446,447,456,457,458,459,461,462,463,464,466, 

477,478, 

481,489,490,491,494,505,506,507,508,511,521,522,523,526,527,531,539,544,548,549

, 

565,567,572,580,581,584,587,591,593,610,611,613,614,615,616,617,618,619,620,630

, 

631,644,645,647,648,650,651,659,672,673,695,699,700,702,706,707,720,723,724,732

, 735,736,737,739,740,745,759,760,766,769,786,787 и 794. 

16. ДОДЕЉУЈЕ СЕ оквирни споразум понуђачу „PHOENIX PHARMA“ DOO, 

Београд, за партије број  

15,25,42,71,72,93,95,96,97,99,100,104,105,106,110,115,116,117,118,119,121,122, 129, 

132,137,142,143,144,145,146,147,148,153,155,159,160,162,163,165,166,168,169 ,187, 

188,189,190,193,203,204,206,208,217,220,221,225,226,227,231,232,236,245,246, 247, 

254,255,256,257,263,265,267,268,269,273,279,281,282,283,284,285,286,290,298, 301, 

307,326,327,328,331,336,337,338,339,346,347,350,352,358,366,367,368,369,371 ,375, 

376,380,382,383,384,389,390,400,401,402,413,425,426,428,429,433,440,441,442 ,443, 

444,445,452,460,468,469,474,479,480,483,484,485,486,487,492,512,513,514,515, 516, 

520,524,525,528,535,536,537,541,542,560,569,578,579,582,583,589,590,592,603, 605, 

606,608,621,632,633,634,635,638,640,641,642,643,646,652,653,654,661,662,663, 664, 

665,666,667,668,669,670,671,690,691,693,697,698,701,703,704,705,708,709,710, 722, 



731,738,741,748,753,754,755,761,765,768,770,771,773,775,776,778,779,780,781, 782, 

784,785,789,790,791,795,796,797 и 823. 

 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

Предмет: набавка лекова листа А и А1/РФЗО, медицинска помагала/РФЗО, по 

партијама – 33680000-Фармацеутски производи обликован у 832 партије укупне 

процењене вредности за све партије 126.000.000,00   динара без ПДВ. 

 

Процењена вредност сваке појединачне партије исказана је у табели која је 

саставни део Одлуке о покретању поступка. 

 

Финансирање ЈН је предвиђено планом набавки Апотеке „Меdica“ Велика 

Плана за 2014. годину, конто 523. 

 

Врста поступка: отворени поступак-оквирни споразум 

 
Дана 10.01.2014 објављена је конкурсна документација  на порталу јавних набавки и 

интернет страници Апотеке „Меdica“ Велика Плана у складу са Законом. 

 

Поступак отварања понуда за  ЈН 01/2014 спроведен је у Клуб сали Општинске 

управе Општине Велика Плана, ул. Милоша Великог 3, у Великој Плани дана 

03.02.2014. године, са почетком у 11.00 часова. 

 

 

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

 

Благовремено, тј. до дана 03.02.2014. године, до 10.00 часова, примљене су понуде следећих 

понуђача и то по наведеном редоследу: 

 

број под којим је 

понуда заведена             

назив или шифра понуђача датум пријема час 

206 JH Д2 „Ino-pharm“d.o.o. 29.01.2014. 12:16 

208 JH Д2 „Prizma“d.o.o. 31.01.2014. 10:10 

209 JH Д2 „TT Medik“ d.o.o. 31.01.2014 10:15 

210 JH Д2 „Medinic“ 31.01.2014. 10:30 

211 JH Д2 „Grosis“d.o.o. 31.01.2014. 11:00 

212 JH Д2 „Anlek“ 31.01.2014. 11:10 

213 JH Д2 „Medica linea pharm“ 31.01.2014. 16:00 

214 JH Д2 „Magna pharmacia“ d.o.o. 03.02.2014. 08:15 

215 JH Д2 „Adoc“ d. o. o. 03.02.2014. 09:00 

216 JH Д2 „Medicom“ 03.02.2014. 09:05 

217  JH Д2 „Phoenix Pharma“ d.o.o. 03.02.2014. 09:10 

218  JH Д2 „Vega“d.o.o. 03.02.2014. 09:30 

 219  JH Д2 „Inpharm Co“ d.o.o. 03.02.2014. 09:35 

220 ЈН Д2 „Farmeks“ d.o.o. 03.02.2014. 09:40 



221 JH Д2 „Farmalogist“ d.o.o. 03.02.2014. 09:50 

222 JH Д2  „Erma“ DOO 03.02.2014 09:53 

  

У току поступка отварања понуда овлашћени представници понуђача доставили су, у 

складу са конкурсном документацијом  CD  на коме је снимљена Табела која је саставни 

део Обрасца понуде у којој су садржани подаци о партијама у којима понуђач учествује, 

понуђена цена и услови који су елементи критеријума. 

 Сви понуђачи наступају самостално. 

 

1) Називи, односно имена понуђача и број Партија чије су понуде 

прихватљиве као и назив Понуђача и број Партија  које су одбијене и 

разлози за њихово одбијање: 

 

Комисија је констатовала да су понуде следећих понуђача прихватљиве : 

 

Број под којим је понуда заведена:  206 ЈН Д2                    

     Назив или шифра понуђача: „Ino-pharm“d.o.o. 

 Понуђач подноси понуду за партију-е број: 801.  

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено 1 овлашћењe  наведено у Обрасцу за оцену испуњености 

услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу за оцену су 

достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

 

Број под којим је понуда заведена: 208 ЈН Д2.                   

     Назив или шифра понуђача: „Prizma“d.o.o. 

 Понуђач подноси понуду за партију-е број:802,825 и 829.  

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено 2 овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену испуњености 

услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу за оцену су 

достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

_____________________________________________________________________

 _________ 

 Број под којим је понуда заведена: 209 ЈН Д2 

     Назив или шифра понуђача: „TT Medik“ d.o.o. 

 Понуђач подноси понуду за партију-е број:805,811,812 и 814. 

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено 1 овлашћење  наведено у Обрасцу за оцену испуњености 

услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу за оцену су 

достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

 

______________________________________________________________________________ 

Број под којим је понуда заведена:   210 ЈН Д2                   

     Назив или шифра понуђача: „Medinic“. 

 Понуђач подноси понуду за партију-е број: 826 и 830. 



 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено 1 овлашћењe  наведено у Обрасцу за оцену испуњености 

услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу за оцену су 

достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

______________________________________________________________________________

__ 

Број под којим је понуда заведена:   211 JH Д2              

     Назив или шифра понуђача: „Grosis“d.o.o. 

 Понуђач подноси понуду за партију-е број:808,818 и 824. 

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено 3 овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену испуњености 

услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу за оцену су 

достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

Број под којим је понуда заведена:   „212 JH Д2                               

     Назив или шифра понуђача: „Anlek“. 

 Понуђач подноси понуду за партију-е број: 8,17,18,25,31,32, 

43,47,66,82,83,89,110,119,139,140,159,166,180,187,188,190,197,198,216,217,220,221,229,240, 

262,265,273,274,275,276,278,307,308,333,340,373,385,386,389,398,406,414,428,461,483,484,4

85,509,519,521,530,533,540,541,542,611,625,636,659,695,696,697,724,731,749,766,788 и 795.                                                

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено 3 овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену испуњености 

услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу за оцену су 

достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

 

Број под којим је понуда заведена:   213 JH Д2                 

     Назив или шифра понуђача: „Medica linea pharm“ 

 Понуђач подноси понуду за партију-е број: 13,14,33,34,214,215,248,295,296,297,431, 

437,438,439,465,472,473,566,598,599,607,623,624,682,683,684,688,689,732 и 774. 

            Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено 2 овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену испуњености 

услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу за оцену су 

достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

  

Број под којим је понуда заведена:   214 JH Д2                   

     Назив или шифра понуђача: „Magna pharmacia“ d.o.o. Понуђач подноси 

понуду за партију-е број:803,804,806,813,815,816,817,819,820 и 821.  

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено 1 овлашћење  наведено у Обрасцу за оцену испуњености 

услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу за оцену су 

достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 



  

Број под којим је понуда заведена:   215 JH Д2                  

     Назив или шифра понуђача:  „Adoc“ d.o.o. 

 Понуђач подноси понуду за партију-е број: 9,64,124,125,126,127,129,130,131, 203, 

205 

,239,245,267,291,292,303,318,342,349,350,351,358,361,364,379,381,394,395,396,410,424,459,

466,506,507,526,527,534,539,543,550,552,553,554,555,556,560,711,712,713,716,717,745,794,8

22,823,827,828,831 и 832. 

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено 8 овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену испуњености 

услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу за оцену су 

достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

  

Број под којим је понуда заведена:   216 JH Д2                   

     Назив или шифра понуђача: „Medicom“ 

 Понуђач подноси понуду за партију-е број:7,8,15,16,17,18,25,31,32,43,45,46,47,51 , 

52,53,54,57,58,59,66,69,70,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,110,111,114,118,119,120,13

7, 

138,139,140,141,159,160,162,163,165,166,167,179,180,187,188,189,190,193,197,198,216,217,2

20,221,225,226,229,240,246,247,265,268,269,278,284,285,286,293,294,298,301,302,306,307,30

8,318,321,323,324,327,328,331,332,340,347,349,350,351,358,361,364,372,373,375,376,377,378

,382,383,384,385,386,389,390,392,398,405,406,407,408,411,425,426,427,428,434,435,436,446,

447,461,462,463,464,467,479,480,483,484,485,499,503,509,510,511,512,513,514,519,521,524,5

25,528 

,530,532,533,540,541,572,585,586,592,608,610,611,613,614,625,632,633,646,647,659,668,669,

670,671,681,695,696,697,698,701,702,706,707,716,717,721,722,724,731,749,759,761,773,775,7

83,788,789,790 и 795. 

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено 7 овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену испуњености 

услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу за оцену су 

достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

  

______________________________________________________________________________

_ 

Број под којим је понуда заведена:   217 ЈН Д2                  

     Назив или шифра понуђача:  „Phoenix Pharma“ d.o.o. 

 Понуђач подноси понуду за партију-е број: 

2,3,4,5,6,7,8,9,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,4

0, 

42,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,66,69,70,71,72,74,75,76,77,

78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,104,105,106,107,10

9,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,131

,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,152,153,154,

155,156,157,158,159,160,161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,177,179,1

80,182,183,187,188,189,190,191,192,193,194,195,196,197,198,200,201,202,203,204,205,206,20

7,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218,219,220,221,222,223,224,225,226,227,229,230



,231,232,236,237,240,244,245,246,247,248,252,253,254,255,256,257,259,260,261,262,263,264,

265,266,267,268,269,270,271,272,273,278,279,280,281,282,283,284,285,286,287,290,291,292,2

93,294,295,296,297,298,299,300,301,302,303,304,305,306,307,308,309,310,312,314,315,316,31

7,318,319,320,321,322,323,324,325,3326,327,328,331,332,335,336,337,338,339,340,342,343,34

4,345,346,347,349,350,351,352,353, 

354,355,356,357,358,359,360,361,362,363,364,365,366,367,368,369,370,371,372,373,374,375,3

76,377,378,379,380,381,382,383,384,385,386,388,389,390,391,393,394,395,396,397,398,399,40

0,401,402,403,404,405,406,407,408,409,410,411,412,413,415,416,417,418,419,420,421,422,423

,424,425,426,427,428,429,430,431,432,433,434,435,436,437,438,439,440,441,442,443,44,445,4

46,447,448, 

450,451,452,453,454,455,456,457,458,459,460,461,462,463,464,465,466,467,468,469,470,471,4

72,473,474,475,476,477,478,479,480,481,482,483,484,485,486,487,490,491,492,493,494,495,49

6,497,498,499,500,501,502,503,504,505,506,507,508,509,511,512,513,514,515,516,519,520,521

,522,523,524,525,526,527,528,530,532,533,534,535,536,537,538,539,540,541,542,543,544,548,

549,550,552,553,554,555,556,557,558,559,560,565,566,567,568,569,570,572,578,579,580,581,5

82,583,584,585, 

586,587,589,590,591,592,593,594,595,596,597,598,599,600,601,602,603,604,605,606,607,608,6

10,611,613,614,615,616,617,618,619,620,621,622,623,624,625,626,627,628,629,630,631,632,63

3,634,635,636,637,638,639,640,641,642,643,644,645,646,647,648,650,651,652,653,654,655,656

,657,659,660,661,662,663,664,665,666,667,668,669,670,671,672,673,674,675,677,678,679,680,

681,682,683,684,685,686,687,688,689,690,691,693,694,695,696,697,698,699,700,701,702,703,7

04,705,706,707,708,709,710,711,712,713,714,715,716,717,718,719,720,721,722,723,724,725,72

6,727,731,732,735,736,737,738,739,740,741,745,747,748,749,750,752,753,754,755,756,757,758

,759,760,761,762,763,764,765,766,767,768,769,770,771,772,773,774,775,776,778,779,780,781,

782,783,784,785,786, 

787,788,789,790,791,792,793,794,795,796,797,798,799,800,810,823. 

 

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено 52 овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену испуњености 

услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу за оцену су 

достављени уз понуду: да-не Уочени недостаци у понуди:    

____________________________________________________________________________ 

  

Број под којим је понуда заведена:  218 JH Д2 

     Назив или шифра понуђача: „Vega“ d.o.o.“ 

 Понуђач подноси понуду за партију-е број: 2,4-8,15-18,21-25,27-40,43-55,57-

61,65,66,69-72,74-79,81-86,88-91,93,98,100,101,104-107,109-114,118-123,133,136-

150,154,155,159-177, 179, 180,187-191,193-200,209-211,214-

223,225,226,229,231,232,236,237,240,246-248,252,253, 

258-266,268-270,278,284-286,290,293-297,301,303,304,306-308,310-332,335,339,340, 

342-347,349-353,357,358,360,361,363,364,372-386,389-396,398-408,410-413,415-419,  

422,423,425-428,430,433-439,443-447,451,453-459,461-471,474,477-482,484-487,  

489-491,493-495,499,503,505-508,511-514,519-528,530-533,536,537,539,540,544,548,549, 

557-559,565-567,572,578-593,595,598,599,605-608,610,611,613-620,623-625,630-652, 

654-657,659,661-663,668-673,681-684,688-690,693,695,697-710,714-717,720,723,724, 

730-732,735-737,739,740,745,749,757-764,766,767, 769,773-775,781,783-790,794  и 795. 

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 



 Уз понуду је  достављено 33 овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену испуњености 

услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу за оцену су 

достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

  

______________________________________________________________________________

__ 

Број под којим је понуда заведена:  219 JH Д2 

     Назив или шифра понуђача: „Inpharm Co“ d.o.o. 

            Понуђач подноси понуду за партију-е број: 

 230,305,309,496,497,546,561,562,563,564,596,597,600,601,602,603,604,609,612,660,72

8, 

729,768,810 

Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који чини 

саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено  6 овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену испуњености 

услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу за оцену су 

достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

Број под којим је понуда заведена:   220 ЈН Д2                   

     Назив или шифра понуђача: „Farmeks“ d. o. o.  

Понуђач подноси понуду за партију-е број: 7,8,15,31,32,45,46,51-54,57-59,69,70,81-

83,88,89,110,111,114,118-120,133,137,140,141,159, 

165-167,179,187,188,193,197,200,216,217,220,221,225,226,229,246,247,265,268-

270,278,298,301,306,308,321,323,324,328,331,332,347,366-369,372,375-379,382-384,390-

392,405-408,425,426,428,434-436,446,447,  

461-

464,479,480,484,485,489,499,503,511,512,524,525,528,572,582,583,585,586,608,610,613,614,6

32,633,668-671,681,701,702,706,707,731,773,775,789,790,795. 

 

 

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено 3 овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену испуњености 

услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу за оцену су 

достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

________________________________________________________________________  

  

Број под којим је понуда заведена:   221 JH Д2              

     Назив или шифра понуђача: „Farmalogist“d.o.o. 

 Понуђач подноси понуду за партију-е број:1-6,8,10-20,22-40,44-62,64-66,68-76,78-

94,97-101,104-107,109-131,134-138,140-152,154-160,162-173,175-180,182-183,187-

196,198,200-204,207-231,236-238,240,244-248,251-253,258-261,263-266,268-272,278,280-

287,290-297,299-300,303-305,307-320,322,325-328,330-331,335,339-341,343,345-347,349-

365,368,370,373-376,379-388,390-413,415-428,430-432,434-448,450-451,453-459,461-

462,465,467-487,490-491,493-498,500-502,504-505,509,512-514,519-530,532-533,536-

540,545-549,557-559,565-568,570-571,575,578-579,581-584,587,589-591,593-629,632-

645,648-652,654-663,668-680,682-691,693-710,714-727,731-732,735-737,747,749-752,756-

765,767-769,772,774,776-789,791-800,809 и 824. 



 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено 45 овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену испуњености 

услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу за оцену су 

достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

 ________________________________________________________________________  

 

Број под којим је понуда заведена:  222 JH Д2 

     Назив или шифра понуђача: „Erma“ DOO 

 Понуђач подноси понуду за партију-е број: 7,16-20,25,27,28,33,34,37-41,43,44,47-

50,66,71,72,74-76,92,98,101,109,112,113,115,128,139,156-

158,162,163,172,173,180,189,190,192,198,201,202,207,209-211,213-215,224,231-232,236-

238,240-242,244,248,266,271,272,275,290,295-297,300,306,307,321-

325,332,340,341,343,344,346,354-356,359,362,365,373,377,378,386,388,400-402,409,411-

413,418-423,437-439,448,451-455,463-465,467,475-477,496-499,501-503,505,509,519,521,530-

533,536-538,540,541,557-559,566,570,572,585,586,591,592,595,598,599,605-607,611,622-

624,626-629,636,640-643,652,653,659,674-682,688-691,693,695-697,699,700,708-

710,718,719,721,724,726,730,732,747,749,750,752,757,758,762-764,767,772,774,776,777,780-

785,799,800,809 

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено 18 овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену испуњености 

услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу за оцену су 

достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

 

Понуде које су одбијене као неприхватљиве и разлог за одбијање: 

 

1. „Anlek“ D.O.O.   

За партије број:  31,32,188,190,414,461,483,485 и 795 јер  је понуђена цена изнад 

процењене вредности. 

  

 

2.  „Adoc“ D.O.O. 

За партије : 303,526,527 и 794 јер понуђач нема потребно овлашћење произвођача,  

За партије : 394,395 и 527 јер је понуђена цена изнад процењене вредности. 

3. „Medicom“ DOO   

За партију број:463 -  јер је понуђена цена изнад процењене вредности 

За партије : 407 и 408 јер понуђач нема потребно овлашћење произвођача 

 

 

4. „Phoenix Pharma“ 

За партију број: 810 јер нема потребно овлашћење произвођача . 

 

5. „Vega“ DOO  

За партије : 175,176,258,311,313,329,330 и 588 јер понуђач нема потребно 

овлашћење произвођача, 

За партије : 649 и 690 -  јер је понуђена цена изнад процењене вредности. 

 



5. „Farmalogist“DOO 

За партије : 10,11,12,117,151,175,176,251,258,311,313,330,387,575,649,658,676 

и 765 - јер понуђач нема потребно овлашћење произвођача, 

За партије : 68,392 и 690-  јер је понуђена цена изнад процењене вредности. 

 

6. „Erma”DOO  

За партије : 

156,1570,158,224,388,409,420,421,452,538,591,674,675,676,677,678,679,680,750 

и 809 - јер нема потребно овлашћење произвођача, 

За партије : 41,290,719,784 и 785 -  јер је понуђена цена изнад процењене 

вредности. 

7. „Farmeks“DOO 

За партију: 51- јер је понуђач понудио неуобичајено ниску цену ( члан 92.ЗЈН) 

 

 

Критеријум за оцењивање понуда: Aпотека "Medica" Велика Плана ће доделити 

оквирни споразум применом критеријума „економски најповољнија понуда“. 

Оцењивање и рангирање понуда заснива се на следећим елементима критеријума 

„економски најповољнија понуда“:  

 

1. Цена 60,00пондера 

2. Услови плаћања (касса сконто) 40,00 пондера 

 У К У П Н О  П О Н Д Е Р А : 100,00 пондера 

 

1. Цена 60,00 пондера 

 

Код овог елемента критеријума упоређује се понуђена цена по партији из  понуде, међу 

појединачним поднешеним понудама. 

 

 Понуда са најнижом ценом добија максималан број пондера – 60,00 пондера. 

 Остале понуде се вреднују по следећој формули: 

 Ц = ( Ц мин. / Ц понуде ) х 60,00 

 Ц – број пондера за елеменат критеријума – цена; 

Ц мин. - најнижа понуђена цена за партију 

Ц понуде – понуђена цена за партију из понуде која се оцењује. 

 

  

2. Услови плаћања (касса сконто) 40,00 пондера 

 

  

Понуђени 

касса 

сконто 

30 дана 

% 

Понуђени 

касса 

сконто 

60 дана 

% 

Понуђени 

касса 

сконто 

90 дана 

% 

Понуђени 

услови плаћања 

(касса сконто) 

Пондери  

за 

услове 

плаћања 
     

1 А Б Ц 
УП понуде = (2,5 x 

А+ 2 x Б+Ц)  
УП       

пон 1                

пон 2                



пон 3                 

пон 4                

пон 5                

           

Код овог елемента критеријума упоређују се услови плаћања (касса сконто). 

Понуда са најповољнијим условима плаћања добија максималан број пондера - 40,00 

пондера. 

 Остале понуде се вреднују по следећој формули: 

 УП = ( УП понуде / УП мах) х 40,00 

 УП – број пондера за елеменат критеријума – услови плаћања (касса сконто); 

 УП макс. – Најповољнији услови плаћања- највећа понуђена касса сконто ( 

збирна, за сва три периода);  

 УП понуде –Понуђени услови плаћања из понуде која се оцењује (укупно 

понуђена каса за сва три периода). 

 Последњи рок плаћања 120 дана који се не бодује. 

Израчунавање пондера вршиће се заокруживањем на две децимале. 

 

                                                                                                        

 

Ранг листа прихватљивих понуда према задатим критеријумима након окончаног 

поступка  исказана је у табели која је саставни део овог извештаја као Прилог бр. 

1. 

 

Имајући у виду све напред наведено,  Комисија је предложила да се Оквирни 

споразум за партије: 

 

a. 805,811,812 и 814додели понуђачу „TT MEDIK“d.o.o., Београ 

b. 803,804,806,813,815,816,817,819,820 и 821додели понуђачу  

„MAGNAPHARMACIA“ , Београд 

c. 561,562,563,564,596,597,604,612,728,729 и 810додели понуђачу „INPHARM 

CO“  D.O.O., Земун 

d. 9,205,239,534,543,550,552,553,554,555,556,711,712,713,822,827,828,831 и 

832додели понуђачу „ADOC“D.o.o. , Београд 

e. 274,276 и 333 додели понуђачу "ANLEK" , Београд 

f. 7,27,28,39,40,101,112,113,180,192,198,241,242,248,266,275,295,296,297,340,341,34

3, 

344,354,355,356,359,362,365,377,378,386,411,412,418,419,437,453,454,455,465,467

,498,499,501,502,503,509,519,557,558,559,585,586,595,598,599,607,622,623,624,68

1,721,730,757,762,763,764,767 и 772 додели понуђачу  „ERMA“ DOO, Београд 

g. 51 и 306 додели понуђачу „FARMEKS“  DOO, Панчево 

h. 1,3,19,20,26,30,33,34,56,62,64,66,73,80,87,92,94,124,125,126,127,128,130,131,134,1

35,149,150,152,156,157,158,164,178,182,183,194,201,202,207,212,213,214,215,224,

228, 

230,238,244,271,272,280,287,291,292,293,294,299,300,305,309,315,316,317,318,335

, 

349,351,353,357,360,361,363,364,370,373,385,388,397,398,409,416,417,420,421,424

, 

432,438,439,448,450,451,470,471,475,476,482,493,495,496,497,500,504,529,530,532

, 

533,538,540,545,546,547,566,568,570,571,594,600,601,602,609,625,626,627,628,629



, 

636,637,639,655,656,657,660,674,675,677,678,679,680,685,6856,6857,688,689,694,6

96,714,715,716,717,718,719,725,726,727,747,750,751,752,756,758,774,777,783,788,

792, 793,798,799,800 и 809 додели понуђачу „FАRMALOGIST“ d.o.o., Београд 

i. 808,818 и 824 додели понуђачу "GROSIS" doo, Ниш 

j. 801 доели понуђачу "INO-PHARM" DOO, Београд 

k. 13,14,431,472,473,682,683 и 684 додели понуђачу "MEDICA LINEA" doo, 

Београд 
l. 302 и 510 додели понуђачу "MEDICOM"doo, Шабац 

m. 826 и 830 додели понуђачу "MEDINIC"doo, Београд 

n. 802,825 и 829 доели понуђачу "PRIZMA"DOO,Крагујевац 

o. 2,4,5,6,8,16,17,18,21,22,23,24,29,31,32,35,36,37,38,43,44,45,46,47,48,49,50,52,53,54

,55,57,58,29,60,61,65,69,70,74,75,76,77,78,79,81,82,83,84,85,86,88,89,90,91,98,107,

109, 

111,114,120,123,133,136,138,139,140,141,154,161,167,170,171,172,173,174,177,179

, 

191,195,196,197,199,200,209,210,211,216,218,219,222,223,229,237,240,252,253,259

, 

260,261,262,264,270,278,303,304,308,310,312,314,319,320,321,322,323,324,325,33,

342,345,372,374,379,381,391,392,393,394,395,396,399,403,404,405,406,407,408,410

,415 

,422,423,427,430,434,435,436,446,447,456,457,458,459,461,462,463,464,466,477,47

8, 

481,489,490,491,494,505,506,507,508,511,521,522,523,526,527,531,539,544,548,549

, 

565,567,572,580,581,584,587,591,593,610,611,613,614,615,616,617,618,619,620,630

, 

631,644,645,647,648,650,651,659,672,673,695,699,700,702,706,707,720,723,724,732

, 735,736,737,739,740,745,759,760,766,769,789,787 и 794,додели понуђачу 

„VEGA“ d.o.o., Ваљево 

15,25,42,71,72,93,95,96,97,99,100,104,105,106,110,115,116,117,118,119,121,122, 129, 

132,137,142,143,144,145,146,147,148,153,155,159,160,162,163,165,166,168,169 ,187, 

188,189,190,193,203,204,206,208,217,220,221,225,226,227,231,232,236,245,246, 247, 

254,255,256,257,263,265,267,268,269,273,279,281,282,283,284,285,286,290,298, 301, 

307,326,327,328,331,336,337,338,339,346,347,350,352,358,366,367,368,369,371 ,375, 

376,380,382,383,384,389,390,400,401,402,413,425,426,428,429,433,440,441,442 ,443, 

444,445,452,460,468,469,474,479,480,483,484,485,486,487,492,512,513,514,515, 516, 

520,524,525,528,535,536,537,541,542,560,569,578,579,582,583,589,590,592,603, 605, 

606,608,621,632,633,634,635,638,640,641,642,643,646,652,653,654,661,662,663, 664, 

665,666,667,668,669,670,671,690,691,693,697,698,701,703,704,705,708,709,710, 722, 

731,738,741,748,753,754,755,761,765,768,770,771,773,775,776,778,779,780,781, 782, 

784,785,789,790,791,795,796,797 и 823 

 додели понуђачу „PHOENIX PHARMA“ DOO, Београд 

 

Имајући у виду да за следеће партије: 

63,67,102,103,108,181,184,185,186,233,234,235,243,249,250,277,288,289,334,348,44

9,488,517,518,551,573,574,576,577,692,733,734,742,743,744,746 и 807 није пристигла ни 

једна понуда, 

а за партије: 

10,11,12,41,68,151,175,176,251,258,311,313,329,330,387,414,575,588,649,658 и 676 није 



пристигла ни једна одговарајућа понуда, те да нису испуњени услови за доделу 

уговора,  Комисија је предложила да се за наведене партије обустави поступак и 

распише нови отворени поступак. 

За наведене партије није пристигла ни једна одговарајућа понуда јер су ти лекови 

тренутно дефицитарни на тржишту, па комисија предлаже да се нови поступак 

радспише чим се од произвођача добије потврда да ће се појавити на тржишту. 

 

 

На основу свега наведеног одлучено је као у тачки 1. диспозитива ове одлуке. 

Ову Одлуку доставити свим понуђачима , који су учествовали у овом поступку, 

у року од три дана од дана доношења и објавити је на Порталу јавних набавки и 

интернет страници наручиоца. 

 

Поука о правном леку: 

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 

10 дана од дана објављивања на порталу јавних набавки. 

 

                                                            

ОВЛАШЋЕНО ЛИЦЕ НАРУЧИОЦА: 

 

Директор 

                                                                       Дипл фарм Гордана Милић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


